АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2020    № 34
                                                                          с.Вязовка

О присвоении почтового адреса

       На основании с Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 443-Ф3 «О федеральной информа-
ционной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Приказом Минфина РФ от 05.11.2015 г. № 171-н «Об утверждении переч-
ня элементов планировочной структуры, элементов объектов адресации, типов
зданий (сооружений), помещений, используемых в качеств реквизитов адреса, и
Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постанов-
лением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов», администрация Вязовского му-
ниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области, п о с т а н о в л я ю:

      1. Зданию, площадью 76,6 кв.м., с кадастровым номером  64:34:020902:269,
расположенному по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское
муниципальное образование. Присвоить следующий почтовый адрес: Российская
Федерация, Саратовская область, Татищевский район, с.Сокур, ул. Средняя,
д. 31.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                            И.В.Пистов